交通运输部办公厅关于公布交通运输部

经济系列高级专业技术职务任职资格

2014年度评审结果的通知

交办人教〔2015〕14号

中国远洋运输（集团）总公司，中国外运长航集团有限公司
部海事局、救助打捞局、长江航务管理局，中国船级社，中国交通企业管理协会，中国港口协会：
交通运输部经济系列高级专业技术职务任职资格评审委员会2014年度评审会于2014年10月28日至29日在天津召开。经评审，共有58名同志具备高级经济师任职资格，经交通运输部同意，现予公布。以上同志专业技术职务任职资格取得时间以该评委会评审通过之日（2014年10月29日）为准。

附件：交通运输部经济系列高级专业技术职务任职资格2014年度评审通过人员名单

                          交通运输部办公厅

                          2015年1月26日

附件
交通运输部经济系列高级专业技术职务

任职资格2014年度评审通过人员名单

交通运输部海事局

石禹秋   卞永宏   郎晓军   宋雅萍

以上共4人

交通运输部救助打捞局

杨永生   张克彬   所吉明   王俊莉   郜向茹   李怡冰

王  琴   薛寒冰

以上共8人

交通运输部长江航务管理局

宁晓东   曹  婷   赵二刚   王光平   童  飞   周兴国

张  飞   易浩然   王  宁   夏婷婷

以上共10人

中国船级社
周子珺   王松全

以上共2人
中国远洋运输（集团）总公司
梁荣国   宋大伟   周冬冬   宋启方   李志楚   林益松

于  涛   虞  航   张  驰   高宝明   王宏伟   杨  玲

严守军   鹿  麟   李春林   赵  阳   杨晓纲   鞠生锋

谢舒媛   史明升   孟  伟

以上共21人

中国外运长航集团有限公司
陈伟荣   姜海莺   王笃鹏   姚如驹   虞健民   曾敏红

朱国平   邹晓坤   陈  颖   方  明   马晓如

以上共11人

中国交通企业管理协会

陈  艳

以上共1人

中国港口协会

丁 莉

以上共1人

抄送：中国交通企业管理协会，部办公厅文秘处。